ПОСТАНОВЛЕНИЕ
£ 5 u № J $ L X ,  2012 г . Na

Об утверждении норматива финансового обеспечения предоставления услуг по
методическому, методологическому и информационному сопровождению учебного процесса

в городе Рязани

Во исполнение постановления администрации города Рязани от 29.12.2011

№ 5986 «Об утверждении Методики расчета норматива финансового обеспечения

предоставления услуг по методическому, методологическому и информационному

сопровождению учебного процесса в городе Рязани», руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования -  городской округ город Рязань Рязанской области,
администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить норматив финансового обеспечения предоставления услуг по

методическому, методологическому и информационному сопровождению учебного процесса

в городе Рязани согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Рязани

от 06.02.2012 № 300 «Об утверждении норматива финансового обеспечения предоставления

услуг по методическому, методологическому и информационному сопровождению учебного
процесса в городе Рязани».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2012 года.

4. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации

города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские
ведомости».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
f лавы администрации С.В,Горячкину.

Глава администрации

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации города Рязани

от ЛдСе&МЛЗм. 2012г. № WjX-

Норматив финансового обеспечения предоставления услуг по методическому
методологическому и информационному сопровождению

учебного процесса в городе Рязани

_  ______ .___________ Наименование
Норматив финансового обеспечения предоставления услуг по
методическому, методологическому и информационному
сопровождению учебного процесса на 1 ребенка в месяц

Сумма, руб.

10,97